
Stockholm den 12 oktober 2009

Nyhetsbrev om Gemensam framtid

Välkomna till det första nyhetsbrevet om Gemensam framtid! Ett nyhetsbrev som sprids 
brett inom Baptistsamfundet, Metodistkyrkan och Missionskyrkan. Nyhetsbrevet kommer 
att ligga på hemsidan, www.gemensamframtid.se. Och det går till församlingsstyrelser, 
kanslipersonal, samarbetsorganisationer, systerkyrkor med flera.

1.
Processen att forma ett nytt gemensamt kyrkosamfund är nu inne i ett mycket aktivt 
skede. Projektorganisationen ser ut så här: 

En styrgrupp, SG, leder processen. Styrgruppens ordförandeskap roterar. I SG ingår kyrko­
samfundens ordföranden/vice ordföranden, missionsföreståndare/biskop samt equmenias 
ordförande. SG har till uppgift att leda processen, förankra den i respektive styrelser, svara 
för kontakten med Svenska kyrkan etc.

Teologiverkstan RUT arbetar med teologisk reflektion och ha ett långsiktigt ansvar för 
den förnyelse som förväntas prägla den nya kyrkan. Ordförande är PA Sahlberg.

Till detta kommer fem arbetsgrupper:

A. Församling kyrka/samfund arbetar med frågor som kyrkoordning, församlings­
ordning, barn och unga, dop, medlemskap, ämbete/särskild tjänst, tillsyn etc. Ordförande 
är Ola Bojestig.

B. Struktur – en grupp som arbetar med stadgar, ledarskap, distrikt, kansliorganisation 
och lokalisering, styrelse, årskonferens, namn etc. Ordförande är Anders Fläckman.

C. Relationer och nätverk arbetar med relationer till equmenia, SKR, SMR, Diakonia, bistånd, 
internationella relationer, ekumeniska nätverk etc. Ordförande är Gunilla Ikponmwosa.

D. Ägande och delaktighet – gruppen arbetar med frågor kring Teologiska högskolan, 
folkhögskolorna, Sändaren/Sändebudet, Diakonia etc. Ordförande är Lennart Johansson.

E. Fastigheter och förvaltning. Här behandlas frågor kring kyrkosamfundens fastigheter, 
kapitalförvaltning, hantering av fonder etc. Ordförande är Eva-Britt Blomé.
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Därutöver arbetar en projektledningsgrupp med samordningsfrågor, viss service till arbets­
grupperna, kommunikation och frågor av praktisk karaktär. Projektledningen består av Ann-
Sofie Lasell, med särskilt ansvar för kontakt med arbetsgrupperna, Olle Alkholm, kontakt 
med Teologiverkstan RUT, Anders Svensson, med ansvar för att lyfta fram det som redan är 
gemensamt mellan de tre kyrkosamfunden samt initiera nya gemensamma projekt. Gunilla 
Hjelmåker ansvarar för kommunikationsarbetet och Göran Bondesson bidrar med sin erfa­
renhet från equmenias process.

Kontakta gärna projektledningen om du vill ha besök i din församling i samtalet om 
Gemensam Framtid!

2.
Tidplanen för gruppernas arbete är tight. Redan den 31 oktober lämnar arbetsgrupperna 
sin första delrapport och slutrapporten ska vara klar den 15 januari 2010. Därefter behandlas 
rapporterna av kyrkosamfundens styrelser och formuleras till ett dokument som presen­
teras i konferenserna i maj månad och som därefter går ut på remiss till församlingarna. 
Remissförfarandet avslutas i oktober 2010 och detta leder förhoppningsvis fram till ett beslut 
i konferenserna 2011. En startpunkt för den nya kyrkan skulle då kunna vara första advent 
2011 eller den 1 januari 2012.

3.
Två, av planerade fyra, regionala samtalsdagar hölls den 3 oktober, i Göteborg och Sunds­
vall. Uppslutningen var god och frågor som hör samman med arbetsgruppernas områden 
diskuterades. Ett sådant var medlemskap. I Sundsvall sa en kvinna:

Har inte vårt medlemskapsbegrepp överlevt sig självt? Där jag bor är det många som ser oss som 
”sin kyrka”, men de vill inte bli medlemmar, frågan är inte ens intressant. Och för mig är det inte 
viktigt om vi kallas oss medlemmar eller tillhöriga – viktigast är att vi är del av Kristi kropp.

Ta med detta som en utmaning, ett samtal i din församling!

I processen är församlingarnas deltagande omistligt. På www.gemensamframtid.se kan du 
hålla dig uppdaterad och vara med och påverka vår gemensamma framtid!

Var med och stimulera till viktiga samtal i din församling, men framför allt 
– omslut Gemensam Framtid i bön! 

Med hälsningar
Projektledningsgruppen 


